*Varium & mutabile semper Fœmion.*

12. *Miseri quibus, &c.*) Eheu quam sunt in-  
 felices il qui te amant, neque norant quam sis  
 futura paulo post æveta & immitia.

13. *Me tabulâ sacer, &c.*) Ego quidem tali  
 & naufragio evasi, nec impune. Pyreham deperii  
 quoque, sacram expetiis, post multa mala tan-  
 tum non perii.

*Tabulâ sacer, &c.*) Solebant naufragi pro-  
 servatâ vitâ gratias referre Diis, imprimisque  
 Neptuno: unde & in ædibus sacris appendebant  
 tabellam in quâ depictum erat suum naufragi-  
 um: item vestimenta in quibus enstarant.  
 Virgil. Æneid. 22.

*Votas suspendere vestes.*

Juvenal. Sat. 22. v. 27.

*Votivâ testantur fœna tabellâ.*

## A D A G R I P P A M,

## O D E VI.

*Bellicas ejus laudes a Varro scribi oportere: se esse compositum tantum  
& amoribus canendis aptum.*

I Scriberis Varro fortis, & hostium  
Victor, Mæonii carminis alite,  
Quam rem cumque ferox navibus, aut equis

## INTERPRETATIO.

Varius Homericis tantis alis te dios strenuam & vultorem hastiam, & quicquid milites te im-

## ANNOTATIONES.

Hæc Ode est dicosos tetragrammos. Tres primi versus Asclepiadei, qualis iste,

*Mæonias atavis edite regibus.*

Quartus quisque versus est Glyconius, ut

*Sic te Diva potens Cyprî.*

1. *Scriberis Varro, &c.*) Res a te in bello præclare gestas describit summus quisque Poeta; non ego teneo. Observa, lector, quemadmodum se Horatius eximie a trivialibus laudantium conaestudine, qui tum se belle fecisse existimant, tam per signala laudum capita diligenter ne dicam insulse irerint.

*Varro.*) L. Varius Poeta non e vulgo scripti Augusti Panegyricum, Tragicas, & alia quædam: Thyestem ejus cullebat Græcorum posse comparari affirmat Quint. lib. 10. ad nos pervenerunt panes tantum fragmenta. Macrobius l. 6. c. 1. Virgilius e Varro nonnulli imitator ostendit: hocque illius refert versus de Morte: *Vrsidit hinc Latium populi, agrisque Quiritum Eripuit: fatis leges præsit atque refecit.*

*Item:* *Insubes & Tyris, atque ex solido bibat auro.*

*Item:* *Quæ non ille sicut lentæ moderatur habena Quæ velit ire, sed angusta prius ore coercens, Insubare docet tempis fugisque morando.*

*Item:* *Cui canis umbrosam Insubras Cæcilia vultem, Et veteris patris verbum comprehendere iustitæ; Et cæcis in abstrusam, & circum vestigia iustitæ, Æthera per nitidum tenes testator odore.*

*Non amari illam vidit, non arduo tardant: Perdita nec terra meminit decedere nobis.* Nonnulli ex Servio perperam scribunt hunc esse Varium, cujus meminit Virgilius Ecloga 9. verum hallucinantur. Illic enim legere oportet, neque adhuc Varro videtur digna dicere: sicut est passio ante: *Varro tam memini, &c.*